令和７年３月吉日

保 護 者  様

  （卒業・修了予定のみなさんへ）

                 独立行政法人国立高等専門学校機構

            鈴鹿工業高等専門学校長

                    藤 本  愼 司

                               【公印省略】

令和６年度卒業証書・修了証書授与式について（御案内）

謹啓 早春の候，保護者の皆様にはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて，卒業生・修了生の皆様におかれましては，ここにめでたく卒業証書・修了証書

を授与されることになりましたことは，誠に御同慶の至りに存じます。

 つきましては，卒業証書・修了証書授与式を下記により挙行いたしますので，御出席

くださるよう御案内申し上げます。

 なお，駐車の台数に限りがありますので，当日はなるべく公共交通機関を御利用くだ

さるようお願いします。

謹白

記

 日 時  令和７年３月２１日（金）１３時００分～１４時３０分（予定）

       ※保護者の方の受付はございません。

※保護者の方は，１２時３０分から１２時４０分までの間に式場へ入場

してください。

 式 場  本校 第１体育館

 その他  卒業生・修了生は，１２時１５分までに各クラスルームに集合してくださ

い。

※卒業証書・修了証書授与式終了後，表彰式（30分程度）を行います。